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План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 г.

(на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов)

по Сводному рееструот 09.01.2023
Орган осуществляющий глава по БК

функции и полномочия учредителя АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН по Сводному реестру

Учреждение

Единица измерения: руб.

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя СубКОСГУ

Сумма

на 2023 г. на 2024 г. на 2025 г.

Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 x x x

Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 x x x
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МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ШКОЛА №3" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Код 
строки

Код по 
бюджетной классификации

Российской Федерации

Аналитический
код текущий

финансовый год
первый год

планового периода
второй год

планового периода

28 932,68 

28 932,68 



Доходы, всего 1000 x x x

1200 130 x x

1210 130 x x

Доходы от оказания платных услуг (работ) 1211 131 x x

безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 x x

в том числе: целевые субсидии 1410 150 x x

1413 155 x x

Расходы, всего 2000 x x x

в том числе: на выплаты персоналу, всего 2100 x x x

в том числе: оплата труда 2110 111 x x

Заработная плата 2111 111 x 2110000

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 2112 111 266 2660000

2120 112 x x

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 2127 112 212 2120000

2140 119 x x

в том числе: на выплаты по оплате труда 2141 119 x x

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300 x x

иные выплаты населению 2240 360 x x

Иные выплаты текущего характера физическим лицам 2243 360 296 2960000

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 x x

2320 852 x x

Налоги, пошлины и сборы 2321 852 291 2910000

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 x x x

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 x x

закупку энергетических ресурсов 2660 247 x x

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг

№ п/п Наименование показателя

Сумма

32 952 100,00 32 927 000,00 32 927 000,00 

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, 
всего 32 452 100,00 32 427 000,00 32 427 000,00 

в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
государственного (муниципального) задания за счет средств 
бюджета публично-правового образования, создавшего 
учреждение

32 452 100,00 32 427 000,00 32 427 000,00 

32 452 100,00 32 427 000,00 32 427 000,00 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

Поступления текущего характера от иных резидентов (за 
исключением сектора государственного управления и организаций 
государственного сектора)

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

32 952 100,00 32 927 000,00 32 927 000,00 

29 352 400,00 29 327 300,00 29 327 300,00 

22 568 700,00 22 549 600,00 22 549 600,00 

22 428 700,00 22 409 600,00 22 409 600,00 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного 
характера

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
по оплате труда работников и иные выплаты работникам 
учреждений всего

6 773 700,00 6 767 700,00 6 767 700,00 

6 773 700,00 6 767 700,00 6 767 700,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты 
бюджетной системы Российской Федерации, а также 
государственная пошлина

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

3 594 100,00 3 594 100,00 3 594 100,00 

3 083 100,00 3 083 100,00 3 083 100,00 

511 000,00 511 000,00 511 000,00 

Код 
строки

Год начала 
закупки

Код по 
бюджетной 

классификации

Уникальный 
код



№ п/п Наименование показателя

1. Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 x

1.4. 26400 x

1.4.1. 26410 x

1.4.1.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26412 x

1.4.5. за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 x

1.4.5.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26452 x

3. 26600 x
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Код 
строки

Год начала 
закупки

Код по 
бюджетной 

классификации

Уникальный 
код

на 2023 г. 
Текущий 

финансовый 
год

на 2024 г. 
Первый год 
планового 
периода

на 2025 г. 
Второй год 
планового 
периода

3 594 100,00 3 594 100,00 3 594 100,00

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом 
году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 3 594 100,00 3 594 100,00 3 594 100,00

в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения 
государственного (муниципального) задания 3 094 100,00 3 094 100,00 3 094 100,00

3 094 100,00 3 094 100,00 3 094 100,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в 
соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки

3 594 100,00 3 594 100,00 3 594 100,00
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Раздел 1. Поступления и выплаты

Сумма

на 2025 г.
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за пределами
планового 
периода

второй год
планового периода



Сумма

32 927 000,00 

32 427 000,00 

32 427 000,00 

32 427 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

32 927 000,00 

29 327 300,00 

22 549 600,00 

22 409 600,00 

140 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

6 767 700,00 

6 767 700,00 

3 600,00 

3 600,00 

3 600,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

3 594 100,00 

3 083 100,00 

511 000,00 



на 2025 г. 
Второй год 
планового 
периода

за 
пределами
планового 
периода

3 594 100,00

3 594 100,00

3 094 100,00

3 094 100,00

500 000,00

500 000,00

3 594 100,00
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